

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2016

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

182101 : SERVIU I REGIÓN

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|------|-------|--|------------------------|------------------------|---|
| | | | INGRESOS | 95.621.087 | 98.526.517 | 56.325.123 |
| 06 | | | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 10 | 10 | |
| | 03 | | Intereses | 10 | 10 | |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 31.150 | 31.150 | 286.409 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | 31.140 | 31.140 | 44.821 |
| | 99 | | Otros | 10 | 10 | 241.588 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 95.566.927 | 98.396.324 | 56.038.714 |
| | 01 | | Libre | 95.566.927 | 98.396.324 | 56.038.714 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 23.000 | 99.033 | |
| | | | GASTOS | 95.621.087 | 98.526.517 | 56.381.311 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 1.738.872 | 1.759.145 | 1.367.036 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 208.274 | 342.414 | 199.443 |
| 26 | | | OTROS GASTOS CORRIENTES | 10 | 7.337 | 7.327 |
| | 02 | | Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad | 10 | 7.337 | 7.327 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 14.630 | 8.790.900 | 4.429.619 |
| | 01 | | Terrenos | | 3.852.626 | 143.270 |
| | 02 | | Edificios | | 4.922.644 | 4.270.746 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 9.375 | 10.375 | 10.358 |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | 5.255 | 5.255 | 5.245 |
| 31 | | | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 20.753.826 | 23.956.472 | 10.318.775 |
| | 02 | | Proyectos | 20.753.826 | 23.956.472 | 10.318.775 |
| 33 | | | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 72.904.850 | 60.940.878 | 39.976.441 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 72.904.850 | 60.438.572 | 39.474.134 |
| | 023 | | Subsidios Fondo Solidario de Vivienda | 392.823 | 368.389 | 280.256 |
| | 028 | | Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar | 26.081.149 | 23.394.701 | 16.020.350 |
| | 127 | | Subsidios Leasing | 5.187 | 5.187 | 4.479 |
| | 132 | | Sistema Integrado de Subsidio | 4.464.585 | 4.189.752 | 2.081.260 |
| | 133 | | Fondo Solidario de Elección de Vivienda | 41.905.636 | 32.424.073 | 21.087.789 |
| | 136 | | Programa Habitabilidad Rural | 55.470 | 55.470 | |
| | 137 | | Subsidio Extraordinario de Reactivación | | 1.000 | |
| | 03 | | A Otras Entidades Públicas | | 502.306 | 502.307 |
| | 102 | | Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios | | 502.306 | 502.307 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 625 | 82.671 | 82.670 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 625 | 82.671 | 82.670 |
| 35 | | | SALDO FINAL DE CAJA | | 2.646.700 | |
| | | | RESULTADO | | | -56.188 |

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección de Presupuestos

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2016

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

182101 : SERVIU I REGIÓN

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|------|-------|----------------|------------------------|------------------------|---|
|---------------|------|-------|----------------|------------------------|------------------------|---|